# Publicidade Legal





# PÁGINA CERTIFICADA

O jornal Zero Hora confirma a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente em gzh.com.br/ publicidadelegal



## **AVISO DE LICITAÇÃO**

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – SESC/RS, torna pública, para conhecimento dos interessados, a realização das seguintes licitações:

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 217/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 217/2023

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa fornecedora de conjuntos de controle de acesso por catracas, em regime de outsourcing, para as Unidades do Sesc/RS.

Início de recebimento de propostas: 29/11/2023 às 17 horas

Encerramento de propostas: 08/12/2023 às 10 horas

Início da disputa: 08/12/2023 às 10 horas

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 221/2023 Objeto: Manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos do Teatro da Unidade Operacional do Sesc

Início de recebimento de propostas: 29/11/2023 às 17 horas Encerramento de propostas: 08/12/2023 às 10 horas Início da disputa: 08/12/2023 às 10h30min

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 251/2023 Objeto: Aquisição de equipamentos para academia, mediante entrega de equipamentos usados como

dação. **Início de recebimento de propostas:** 29/11/2023 às 17 horas

Encerramento de propostas: 08/12/2023 às 10 horas Início da disputa: 08/12/2023 às 10h30min

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 258/2023
Objeto: Prestação de serviços de higienização de bebedouros de bombona e purificadores de parede para a Unidade Operacional do Sesc Alberto Bins.
Início de recebimento de propostas: 29/11/2023 às 17 horas
Encerramento de propostas: 08/12/2023 às 10 horas
Início da disputa: 08/12/2023 às 10h30min

Cadastre-se **gratuitamente** no site <a href="https://egov.paradigmabs.com.br/sesc\_senac\_rs/">https://egov.paradigmabs.com.br/sesc\_senac\_rs/</a>. Os editais poderão ser obtidos a partir das 17 horas. Dúvidas e informações sobre o cadastramento poderão ser dirimidas através do telefones/whatsapp (51) 99324 4339. Demais informações pelo e-mail cpl@sesc-rs.com.br</a> ou através dos telefones (51) 3375-7186, 3375-7256, 3375-7350, 3375-7085 e 3375-7089.



**CERTIFICADA** 

O jornal Zero Hora confirma a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente em gzh.com.br/publicidadelegal

# **ANUNCIE AQUI**

(51) 3213-9139

CONTATO.COMERCIAL@GRUPORBS.COM.BR